
14910 - 14910 Saint-Galmier - Montrond-Les-Bains
ALLER

Itinéraires 42-14910A5J
Services 1

Commune Point d'arrêt lmMjv--
SAINT-GALMIER Avenue Ravel 07:52

La Côte Rouge 1 07:55
BELLEGARDE-EN-FOREZ La Rey 1 07:57

Les Vernes 1 07:59
La Veange 1 08:00
Gare 1 08:02
Bourg 08:06

MONTROND-LES-BAINS La Gare 08:15
Col Privé 08:22

RETOUR

Itinéraires 42-14910RME 42-14910R4J
Services 1 1

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
MONTROND-LES-BAINS Col Privé 12:35 17:05

La Gare 12:45 17:12
BELLEGARDE-EN-FOREZ Bourg 12:50 17:21

Gare 2 12:54 17:25
La Veange 2 12:56 17:27
Les Vernes 2 12:57 17:28
La Rey 2 12:59 17:30

SAINT-GALMIER La Côte Rouge 2 13:01 17:32
Collège Ste Stéphanie 13:05 17:35


